
平成２０年１１月１９日

３年生進路内定者の保護者 各位

鹿児島県立鶴翔高等学校

校 長 松 和成

３学年第２回内定者会の開催について（お願い）

向寒の候，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動への御理解と御協力を賜り，深く感謝申し上げます。

さて，この度，進路内定者を対象に第２回内定者会を実施します。内定しました生徒の

保護者におかれましては，喜びもひとしおとは存じますが，今後の学習や生活指導等につ

， ， ，いて御理解いただきたいことがありますので 御多用とは存じますが お繰り合わせの上

御出席くださいますようお願い申し上げます。

つきましては，下記出欠票を お出しいただくようお願い申し１２月１５日（月）までに

上げます。

なお，御欠席の場合は，本年中に必ず来校していただき担任面談をいたしますので，

希望日を担任にお伝えいただきますようお願いいたします。

記

平成２０年１２月１８日（木）１６時～１６時５０分１ 期 日

２ 場 所 本校アグリホール

３ 内 容

①内定先との今後の関係について（進路指導部から）

②今後の生活の仕方，アルバイト，自動車学校入校等（生徒指導部から）

駐車場は，校内が狭いため，途中で車を移動することが難しくなること４ 連 絡

が予想されます。御了承ください。

切 り 取 り 線

第２回内定者集会出欠票

３ 年 組 生徒氏名（ ）

保護者御氏名 （ ）

出席
の内定者集会に します。１２月１８日（木）

欠席
どちらかに○をつけてください。↑

※欠席の場合は下記に希望日をお書きください。

担任面談を 月 日 曜日を希望します。内定者集会欠席のため，


